



MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÊS-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023**  
Processo Administrativo Nº 021/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ABIMAEI PEREIRA DA SILVA  
Data de Publicação: 03/07/2023 15:04:59

TOTAL DO PROCESSO: **117.201,47**

<b>EXITO CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA</b>				<b>13.586.224/0001-79</b>	<b>43.432,94</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,68	<b>Total: 36,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº 3					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,32	<b>Valor Unit.: 3,68</b>	Total Item: 36,80		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 5,40	<b>Total: 64,80</b>	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO Nº 4					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,78	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 64,80		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 0,60	<b>Total: 391,80</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo:		
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE 7MM					
Quantidade: 653	Val. Ref.: 1,39	<b>Valor Unit.: 0,60</b>	Total Item: 391,80		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 2,50	<b>Total: 270,00</b>	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NORTES	Modelo:		
Descrição: BLOCO DE RECADO 76X102MM AUTOADESIVO					
Quantidade: 108	Val. Ref.: 6,34	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 270,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 2,39	<b>Total: 47,80</b>	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NORTES	Modelo:		
Descrição: BLOCO DE RECADO 76X76MM AUTOADESIVO					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,17	<b>Valor Unit.: 2,39</b>	Total Item: 47,80		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 4,15	<b>Total: 365,20</b>	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo:		
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38X50MM PCT C/04 UNDS					
Quantidade: 88	Val. Ref.: 10,54	<b>Valor Unit.: 4,15</b>	Total Item: 365,20		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,46	<b>Total: 18,40</b>	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BICOLOR					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,34	<b>Valor Unit.: 0,46</b>	Total Item: 18,40		
Num: 018					



**MUNICÍPIO DE CORTÊS  
CORTÊS-PE**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Lance: 0,33	<b>Total: 3,30</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEO LEO	Modelo:	
Descrição: BORRACHA ESCOLAR BRANCA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,26	<b>Valor Unit.: 0,33</b>		Total Item: 3,30
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 7,40	<b>Total: 222,00</b>
Item: 9	Unidade: CX	Marca: BAZZER	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CX C/50UNDS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,03	<b>Valor Unit.: 7,40</b>		Total Item: 222,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 9,75	<b>Total: 682,50</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: CADERNO 10 MATÉRIAS				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 18,80	<b>Valor Unit.: 9,75</b>		Total Item: 682,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 5,50	<b>Total: 275,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE 96FLS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,23	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 275,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 2,50	<b>Total: 125,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO 48FLS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,87	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 125,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 5,60	<b>Total: 672,00</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO 210MM X 150 MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,12	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		Total Item: 672,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 5,39	<b>Total: 722,26</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE 275MM X 203MM				
Quantidade: 134	Val. Ref.: 19,14	<b>Valor Unit.: 5,39</b>		Total Item: 722,26
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 19,00	<b>Total: 19,00</b>
Item: 16	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULÁVEL ACRÍLICO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 49,01	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 19,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 18,00	<b>Total: 90,00</b>
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA SIMPLES ACRÍLICO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,09	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 90,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 37,50	<b>Total: 112,50</b>



**MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÉS-PE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 64,98	<b>Valor Unit.: 37,50</b>	Total Item: 112,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 9,50	<b>Total: 190,00</b>
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 08 DÍGITOS PILHA AA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,12	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 190,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 15,00	<b>Total: 375,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA AA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,58	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 375,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 28,00	<b>Total: 1.120,00</b>
Item: 21	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: CANETA ESCRITA FINA AZUL CX C/50 UNDS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 41,76	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 1.120,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 28,00	<b>Total: 728,00</b>
Item: 22	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: CANETA ESCRITA FINA PRETA CX C/50 UNDS			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 36,65	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 728,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 28,00	<b>Total: 728,00</b>
Item: 23	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: CANETA ESCRITA FINA VERMELHA CX C/50 UNDS			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 43,07	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 728,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 1,94	<b>Total: 46,56</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA PONTA FINA PERMANENTE MARCADOR DE CD/DVD PRETA			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,62	<b>Valor Unit.: 1,94</b>	Total Item: 46,56
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 2,00	<b>Total: 10,00</b>
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA RETROPROJETOR AZUL 2MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,63	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 10,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 2,00	<b>Total: 10,00</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA RETROPROJETOR PRETA 2MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,83	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 10,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 2,00	<b>Total: 10,00</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:



**MUNICÍPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

Descrição: CANETA RETROPROJETOR VERMELHA 2MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,59	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 10,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 0,90	<b>Total: 151,20</b>
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA SALIENTADORA DE TEXTO AMARELO			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 3,30	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 151,20
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 0,90	<b>Total: 97,20</b>
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA SALIENTADORA DE TEXTO AZUL			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 1,88	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 97,20
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 0,90	<b>Total: 43,20</b>
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA SALIENTADORA DE TEXTO LARANJA			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 2,01	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 43,20
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 0,90	<b>Total: 64,80</b>
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA SALIENTADORA DE TEXTO ROSA			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 1,51	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 64,80
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,90	<b>Total: 118,80</b>
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA SALIENTADORA DE TEXTO VERDE			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 2,27	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 118,80
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 11,00	<b>Total: 572,00</b>
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS N 2/0 CX C/500G			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 18,21	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 572,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 1,40	<b>Total: 5,60</b>
Item: 34	Unidade: CX	Marca: GO OFFICE	Modelo:
Descrição: CLIPS N 3/0 CX C/100 UNDS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3,73	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 5,60
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 1,69	<b>Total: 96,33</b>
Item: 35	Unidade: CX	Marca: GO OFFICE	Modelo:
Descrição: CLIPS N 4/0 CX C/100 UNDS			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 4,73	<b>Valor Unit.: 1,69</b>	Total Item: 96,33
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 1,69	<b>Total: 175,76</b>
Item: 36	Unidade: CX	Marca: ECO	Modelo:
Descrição: CLIPS N 6/0 CX C/50 UNDS			



**MUNICÍPIO DE CORTÊS  
CORTÊS-PE**

Quantidade: 104	Val. Ref.: 16,54	<b>Valor Unit.: 1,69</b>	Total Item: 175,76
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 9,89	<b>Total: 454,94</b>
Item: 37	Unidade: CX	Marca: GGO OFFICE	Modelo:
Descrição: CLIPS N 8/0 CX C/500G			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 17,90	<b>Valor Unit.: 9,89</b>	Total Item: 454,94
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 1,20	<b>Total: 14,40</b>
Item: 38	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: COLA ATOXICA TIPO BASTAO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3,16	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 14,40
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,90	<b>Total: 241,30</b>
Item: 39	Unidade: UND	Marca: GLINORT	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 3,63	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 241,30
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 0,50	<b>Total: 500,00</b>
Item: 40	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A5 190X250MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,59	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 0,23	<b>Total: 483,00</b>
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE CARTA 230 X 115 MM			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 0,37	<b>Valor Unit.: 0,23</b>	Total Item: 483,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 0,52	<b>Total: 234,00</b>
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 240X340MM			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,73	<b>Valor Unit.: 0,52</b>	Total Item: 234,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 19,50	<b>Total: 195,00</b>
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: BLISTER	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO A4 TRANSPARENTE 4 FUROS PCT C/50 UNDS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,16	<b>Valor Unit.: 19,50</b>	Total Item: 195,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 0,80	<b>Total: 76,80</b>
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO LÂMINA 9MM			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 5,99	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 76,80
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 1,00	<b>Total: 80,00</b>
Item: 47	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA 15MM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,02	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 80,00



**MUNICÍPIO DE CORTÊS  
CORTÊS-PE**

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 48	Unidade: UND	Marca: EAGLE	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,31	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 30,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 0,60	<b>Total: 20,40</b>
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ADELBRÁS	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 2,68	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 20,40
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 6,50	<b>Total: 793,00</b>
Item: 51	Unidade: UND	Marca: ENTRELADOS	Modelo:	
Descrição: FITA AUTO ADESIVA CREPE 32MM X 50 M				
Quantidade: 122	Val. Ref.: 11,59	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 793,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 4,00	<b>Total: 328,00</b>
Item: 60	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: GRAMPO 26/6 CX C/5000 UNDS				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 8,53	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 328,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 22,50	<b>Total: 2.362,50</b>
Item: 68	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA A4 200 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 23,60	<b>Valor Unit.: 22,50</b>		Total Item: 2.362,50
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 22,00	<b>Total: 968,00</b>
Item: 69	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS CAPA DURA				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 23,36	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 968,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 8,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: FILIPAPER	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTÃO 120G OPALINE B				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,93	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 16,00	<b>Total: 80,00</b>
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO 180G BRANCO BRILHANTE PCT C/50 FOLHAS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,61	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 80,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 19,50	<b>Total: 390,00</b>
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO 80G PCT C/50 FOLHAS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,29	<b>Valor Unit.: 19,50</b>		Total Item: 390,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 23,50	<b>Total: 15.275,00</b>



**MUNICÍPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

Item: 84	Unidade: UND	Marca: RIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL OFFSET 180GR			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 26,33	<b>Valor Unit.: 23,50</b>	Total Item: 15.275,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 12,00	<b>Total: 24,00</b>
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PCT C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,19	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 24,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 12,00	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 88	Unidade: UND	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBADA 80MM			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 13,65	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 96	Unidade: UND	Marca: GO OFFICE	Modelo:
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO AMARELA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,35	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 200,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 2,50	<b>Total: 250,00</b>
Item: 97	Unidade: UND	Marca: GO OFFICE	Modelo:
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO AZUL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,34	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 250,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 2,40	<b>Total: 240,00</b>
Item: 101	Unidade: UND	Marca: GO OFFICE	Modelo:
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO VERMELHO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,35	<b>Valor Unit.: 2,40</b>	Total Item: 240,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 52,00	<b>Total: 52,00</b>
Item: 104	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 66,0533	<b>Valor Unit.: 52,00</b>	Total Item: 52,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 26,00	<b>Total: 52,00</b>
Item: 106	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 16 GB			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,67	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 52,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 11,50	<b>Total: 92,00</b>
Item: 112	Unidade: UND	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PORTA CANETA ACRÍLICO COM TRÊS DIVISÕES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 13,63	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 92,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 9,86	<b>Total: 49,30</b>
Item: 114	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:





**MUNICÍPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 25MM CX C/12 UNDS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,92 **Valor Unit.: 9,86** Total Item: 49,30

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 90,99 **Total: 90,99**

Item: 117 Unidade: UND Marca: GO OFFICE Modelo:

Descrição: QUADRO LOUSA BRANCO 1,20X0,90CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 212,18 **Valor Unit.: 90,99** Total Item: 90,99

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 2,50 **Total: 260,00**

Item: 118 Unidade: UND Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: REGUA ACRILICO NÃO FLEXÍVRL 30 CM

Quantidade: 104 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 260,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1,39 **Total: 208,50**

Item: 119 Unidade: UND Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: REGUA PLÁSTICA FLEXIVEL 30 CM CORES DIVERSAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,39 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 208,50

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 3,00 **Total: 45,00**

Item: 125 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo:

Descrição: TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL 40ML

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,55 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 45,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 3,50 **Total: 42,00**

Item: 134 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo:

Descrição: TINTA PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5,08 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 42,00

**W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA** **32.842.915/0001-30** **20.559,70**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 5,45 **Total: 3.542,50**

Item: 15 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO AMARELA

Quantidade: 650 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 3.542,50

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 0,15 **Total: 450,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: IPECOL Modelo: IPECOL

Descrição: ENVELOPE BRANCO 160 X 220MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,13 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 450,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 0,35 **Total: 735,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: IPECOL Modelo: IPECOL

Descrição: ENVELOPE BRANCO A4

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 0,48 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 735,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 109 Lance: 2,90 **Total: 420,50**





**MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÊS-PE**

Item: 52	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: FITA AUTO ADESIVA LARGA 45MM X 45M INCOLOR			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 5,57	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 420,50
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 4,90	<b>Total: 98,00</b>
Item: 53	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 19 MM X 30M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,91	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 98,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 10,30	<b>Total: 319,30</b>
Item: 56	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA 26/6			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 34,62	<b>Valor Unit.: 10,30</b>	Total Item: 319,30
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 39,00	<b>Total: 312,00</b>
Item: 64	Unidade: CX	Marca: TRAÇOS	Modelo: TRAÇOS
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 02 CX C/144 UNDS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 51,15	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 312,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 26,50	<b>Total: 132,50</b>
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SIDGRAF	Modelo: SIDGRAF
Descrição: LIVRO DE PONTO COM DUAS ASSINATUAS 200 FOLHAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35,96	<b>Valor Unit.: 26,50</b>	Total Item: 132,50
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 9,50	<b>Total: 95,00</b>
Item: 72	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO PLÁSTICO 12MM X 45MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,50	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 95,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 18,00	<b>Total: 72,00</b>
Item: 73	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO AZUL CX C/12			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 47,98	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 72,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 18,00	<b>Total: 72,00</b>
Item: 74	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETO CX C/12			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 42,92	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 72,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 18,00	<b>Total: 162,00</b>
Item: 76	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCADOR PERMANENTE AZUL CX C/12 UNDS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 61,39	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 162,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 17,50	<b>Total: 157,50</b>
Item: 77	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER



**MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÊS-PE**

Descrição: MARCADOR PERMANENTE PRETO CX C/12 UNDS

Quantidade: 9 Val. Ref.: 55,54 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 157,50

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 17,50 **Total: 122,50**

Item: 78 Unidade: CX Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: MARCADOR PERMANENTE VERDE CX C/12 UNDS

Quantidade: 7 Val. Ref.: 55,86 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 122,50

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 17,00 **Total: 2.550,00**

Item: 89 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA CATALOGO PRETA 50 SACOS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 32,54 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 2.550,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 6,00 **Total: 330,00**

Item: 93 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA ESTREITA COM ABA E ELASTICO 50MM TRANSPARENTE

Quantidade: 55 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 330,00

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 29,50 **Total: 6.490,00**

Item: 94 Unidade: PCT Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA ESTREITA CRISTAL COM ABA E ELÁSTICO 35MM PCT C/10

Quantidade: 220 Val. Ref.: 53,86 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 6.490,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 6,00 **Total: 30,00**

Item: 95 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA ESTREITA VERDE ABA E ELÁSTICO 60MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,49 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 30,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 1,90 **Total: 1.140,00**

Item: 98 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO CRISTAL

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,92 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 1.140,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 1,90 **Total: 190,00**

Item: 99 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO PRETA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,30 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 190,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,90 **Total: 190,00**

Item: 100 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO VERDE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,57 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 190,00

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 3,90 **Total: 19,50**

Item: 102 Unidade: UND Marca: ELOPLAST Modelo: ELOPLAST

Descrição: PASTA POLIONDA ESCOLAR AMARELA



**MUNICÍPIO DE CORTES**  
**CORTÊS-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 5,69	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 19,50
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 3,90	<b>Total: 19,50</b>
Item: 103	Unidade: UND	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA ESCOLAR VERDE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,24	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 19,50
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,50	<b>Total: 2.075,00</b>
Item: 105	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPENSIVA DE ARQUIVO, COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA, GRAMPO E TRILHO			
Quantidade: 830	Val. Ref.: 4,48	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 2.075,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 3,90	<b>Total: 237,90</b>
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT C/ 2 UNDS			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 7,90	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 237,90
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 4,50	<b>Total: 270,00</b>
Item: 109	Unidade: PCT	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT C/ 2 UNDS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,00	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 270,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 16,50	<b>Total: 99,00</b>
Item: 110	Unidade: UND	Marca: CHING	Modelo: CHING
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE REFIL FINO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,15	<b>Valor Unit.: 16,50</b>	Total Item: 99,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 24,00	<b>Total: 96,00</b>
Item: 111	Unidade: UND	Marca: CHING	Modelo: CHING
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE REFIL GROSSO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 38,91	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 96,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 23,00	<b>Total: 23,00</b>
Item: 121	Unidade: UND	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: SACO ZIP LOCK 10 CM X 7 CM PCT C/100 UNDS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25,93	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 23,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 32,00	<b>Total: 32,00</b>
Item: 122	Unidade: UND	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: SACO ZIP LOCK 20 CM X 14 CM PCT C/100 UNDS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 38,49	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 32,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 7,00	<b>Total: 77,00</b>
Item: 131	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, NA COR MAGENTA, REF 554			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 85,09	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 77,00



MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÊS-PE

<b>UNICA SANEANTES LTDA</b>		<b>43.392.983/0001-61</b>		<b>2.757,14</b>
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,80	<b>Total: 60,00</b>
Item: 50	Unidade: UND	Marca: KORETECH	Modelo: KORETECH	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30M				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 1,70	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 60,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 17,08	<b>Total: 222,04</b>
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO 130G BRANCO BRILHANTE C/50 FOLHAS				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 48,39	<b>Valor Unit.: 17,08</b>	Total Item: 222,04	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 12,56	<b>Total: 879,20</b>
Item: 87	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: CHIES	
Descrição: PASTA AZ LOMBADA 50MM				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 18,10	<b>Valor Unit.: 12,56</b>	Total Item: 879,20	
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 3,93	<b>Total: 471,60</b>
Item: 90	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO 20MM CRISTAL				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,72	<b>Valor Unit.: 3,93</b>	Total Item: 471,60	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 4,85	<b>Total: 582,00</b>
Item: 91	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO 40MM CRISTAL				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,34	<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 582,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,51	<b>Total: 22,55</b>
Item: 92	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA ESTREITA AZUL COM ABA E ELÁSTICO 40MM				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,46	<b>Valor Unit.: 4,51</b>	Total Item: 22,55	
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 6,75	<b>Total: 519,75</b>
Item: 113	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR DE METAL				
Quantidade: 77	Val. Ref.: 12,34	<b>Valor Unit.: 6,75</b>	Total Item: 519,75	
<b>MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA</b>		<b>24.486.986/0001-10</b>		<b>2.708,47</b>
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 45,99	<b>Total: 91,98</b>
Item: 54	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: GRAMPEADOR 23/6 100 FOLHAS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 194,31	<b>Valor Unit.: 45,99</b>	Total Item: 91,98	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 23,00	<b>Total: 1.173,00</b>
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	



**MUNICÍPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

Descrição: GRAMPEADOR 26/6 TIPO ALICATE

Quantidade: 51 Val. Ref.: 37,88 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.173,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 21,70 **Total: 217,00**

Item: 57 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO 23/10 CX C/5000 UNDS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 28,13 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 217,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 078 Lance: 25,50 **Total: 178,50**

Item: 58 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO 23/13 CX C/5000 UNDS

Quantidade: 7 Val. Ref.: 36,19 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 178,50

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 18,99 **Total: 94,95**

Item: 75 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO CX C/12

Quantidade: 5 Val. Ref.: 42,10 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 94,95

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 18,49 **Total: 203,39**

Item: 79 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PERMANENTE VERMELHO CX C/12 UNDS

Quantidade: 11 Val. Ref.: 61,75 **Valor Unit.: 18,49** Total Item: 203,39

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 16,45 **Total: 411,25**

Item: 107 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL 20 FOLHAS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 35,77 **Valor Unit.: 16,45** Total Item: 411,25

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 7,25 **Total: 261,00**

Item: 123 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: TESOURA GRANDE 20 CM

Quantidade: 36 Val. Ref.: 10,41 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 261,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2,15 **Total: 77,40**

Item: 124 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: TESOURA MEDIA PONTA ARREDONDADA ESCOLAR

Quantidade: 36 Val. Ref.: 2,68 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 77,40

**QUALITY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA ME 21.352.647/0001-52 374,27**

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 12,56 **Total: 87,92**

Item: 59 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPO 23/6 CX C/5000 UNDS

Quantidade: 7 Val. Ref.: 18,74 **Valor Unit.: 12,56** Total Item: 87,92

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 11,70 **Total: 23,40**

Item: 61 Unidade: CX Marca: CIS Modelo:



**MUNICÍPIO DE CORTÉS  
CORTÉS-PE**

Descrição: GRAMPO TRILHO METALIZADO CX C/50 UNDS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 17,04 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 23,40

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 11,90 **Total: 71,40**

Item: 62 Unidade: PCT Marca: CIS Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PCT C/50 UNDS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 14,86 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 71,40

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 19,90 **Total: 99,50**

Item: 65 Unidade: UND Marca: MAMUTH Modelo:

Descrição: LIGA ELÁSTICA 1KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,12 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 99,50

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 13,55 **Total: 27,10**

Item: 66 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA A4 100 FOLHAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,70 **Valor Unit.: 13,55** Total Item: 27,10

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 12,99 **Total: 64,95**

Item: 115 Unidade: UND Marca: CIS Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 32 MM CX C/12 UNDS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 64,95

**PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME** 29.179.994/0001-37 **1.904,95**

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 315,00 **Total: 945,00**

Item: 63 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: EXBOM

Descrição: HD EXTERNO 1TB

Quantidade: 3 Val. Ref.: 401,24 **Valor Unit.: 315,00** Total Item: 945,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 121 Lance: 15,80 **Total: 331,80**

Item: 86 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: PAPEL VERGÊ 180G PCT C/50 FOLHAS

Quantidade: 21 Val. Ref.: 19,44 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 331,80

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 9,75 **Total: 107,25**

Item: 126 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, COR AMARELA, REF 544

Quantidade: 11 Val. Ref.: 89,42 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 107,25

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 9,80 **Total: 29,40**

Item: 127 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, COR AMARELA, REF 664

Quantidade: 3 Val. Ref.: 92,22 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 29,40

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 9,80 **Total: 107,80**

Item: 128 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL



**MUNICÍPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, COR CIANO, REF 544

Quantidade: 11 Val. Ref.: 86,87 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 107,80

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 9,90 **Total: 108,90**

Item: 129 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, COR PRETA, REF 664

Quantidade: 11 Val. Ref.: 92,22 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 108,90

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 9,80 **Total: 29,40**

Item: 130 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, NA COR AZUL, REF 664

Quantidade: 3 Val. Ref.: 92,22 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 29,40

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 9,80 **Total: 29,40**

Item: 132 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, NA COR MAGENTA, REF 664

Quantidade: 3 Val. Ref.: 92,22 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 29,40

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 13,50 **Total: 216,00**

Item: 133 Unidade: UND Marca: \_NEXEL Modelo: \_NEXEL

Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA, NA COR PRETA, REF 544

Quantidade: 16 Val. Ref.: 88,42 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 216,00

**POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA** 24.357.873/0001-14 **45.464,00**

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 13,50 **Total: 1.539,00**

Item: 67 Unidade: UND Marca: SIDGRAPH Modelo: SIDGRAPH

Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA A4 100 FOLHAS NUMERADAS

Quantidade: 114 Val. Ref.: 17,29 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.539,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 12,00 **Total: 360,00**

Item: 71 Unidade: UND Marca: BAHIA Modelo: BAHIA

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA 100 FOLHAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,48 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 360,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 90,00 **Total: 90,00**

Item: 116 Unidade: UND Marca: MADEMASTER Modelo: MADEMASTER

Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA 1,20X0,90CM MOLDURA DE ALUMINIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 164,89 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 90,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 235,00 **Total: 43.475,00**

Item: 120 Unidade: UND Marca: REPORT Modelo: REPORT SUZANO

Descrição: RESMA DE PAPEL OFICIO BRANCO C/500 FOLHAS CX C/10 UNDS

Quantidade: 185 Val. Ref.: 302,92 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 43.475,00





**MUNICIPIO DE CORTES  
CORTÊS-PE**

---

**PREGOEIRO:** ABIMAEI PEREIRA DA SILVA

---

**Equipe de Apoio** LUIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** JOSILDA BELO DA SILVA

---

**PREGOEIRO** ABIMAEI PEREIRA DA SILVA